
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

Ministère de la justice 

Arrêté du 1 '4 JAN. 2026 
portant nomination à un emploi de direction du ministère dè la justice (groupe IV) 

( rectificatif) 

NOR: JUST2601109A 

Le garde des sceaux, ministre de la justice 

Vu le code général de la fonction publique; 

Vu l'arrêté du 19 décembre 2025 portant nomination à un emploi de direction du 
ministère de la justice (groupe IV) (NOR: füST2536108A), 

Arrête: 

Article 1er 

À l'article 1er de l'arrêté du 19 décembre 2025 susvisé publié au bulletin officiel du ministère de 
la justice du 02janvier 2026, les termes:« pour une durée d'un an, neuf mois et vingt-neuf jours 
à compter du 1er février 2026 », sont remplacés par les termes : « à compter du 1er février 2026 et 
jusqu'au 30 novembre 2027 ». 



Article 2 

Le présent arrêté sera publié au bulletin officiel du ministère de la justice. 

Fait le 
1 ·~ JAN. 2026 

Pour le ministre et par délégation : 
La secrétaire générale, 

C. CHEVRJER 


